«  Sciat  unusquisque  vas  suum  possidere  in  sanctifi- 
catione,  et  honore,  non  in  passione  desiderii,  sicut 

et  gentes  quae  ignorant  Deum  (I  Thess.  iv).  »  Quem 
honoremita  interpretatur  Hieronymus  :  «  Si,  inquit, 
ahstinemus  nos  a  coitu,  honorem  muliebri  vasculo 

tribuimus;  si  uon  abstinemus,  perspicuum  est  ho- 
nori  contrariam  esse  contumeliam.  » 

Praeterea  omnis  populus  filiorum  Israel  ad  mon- 
tem  [C.  B.  Sina]  accessurus,  et  Dei  eloquium  de 
longinquo  tantum  auditurus,  triduo  sanctificari,  et 
se  coutiuere  ab  uxoribus  jubetur  (Exod.  xix).  Jure 

ergo  Apostolus  sacrorum  ministris  incontinentiam 

interdicit  [G.  R.  continentiam  indixit],  qui  et  saecu- 
laribus  debent  praceminere  in  castitate  :  qui,  et 
ipsius  Spiritus  sancti  locutorium  effecti ,  quotidie 
Dominum  pro  populo  debent  interpellare.  Quicunque 
ergo  horum  incontinens  esse  detegitur,  ab  ipso  Apo- 
stolo  sacris  ordinibus  interesse  prohibetur,  cum  per 

incontinentiam  apostolicae  iustitutioni  seipsum  sub- 
traxisse  videatur.  Nam  quod  Apostolus  dicit,  «  unius 
uxoris  virum,  »  juxta  attestationem  SS.  Patrum, 

ante  ordinationem  tantum,  non  post  ipsam,  est  in- 

tHligendum.  Uude  S.  Cyprianus  iu  lib.  De  xii  abu- 
sionibus(996),  dicit «  quodtalisessedebeatepiscopus, 
ut  ante  episcopatum  unam  tantum  uxoremhahuerit, 

non  plurcs.  »  Unde  et  S.  Hieronymus  iu  Apologetico 
ad  Pammachium  :  «  Episcopi,  presbyteri,  diaconi,  aut 

virgines  eliguntur,  aut  vidui;  vel  certe  post  sacer- 
dotiumiuaeternum  pudici.  »  Item,  beatus  Zacharias, 

vir  ,apostolicus  scrihens  ad  S.  Bonifacium  Maguntia- 
censem  archiepiscopum  (epist.  1) ,  ita  decrevit  : 

«  Cum,  iuquit,  tua  fraternitas  in  concilio  (Mogun- 
tino)  consederit  cum  (Carlomanno)  excellentissimo 

viro,  si  quos  repererit  episcopos,  presbyteros,  aut 
diaconos,  contra  canones  vel  statuta  Patrum  exces- 

sisse,  id  est,  in  adulterio;  vel,  si  plures  uxores  ha- 
buerunt ;  aut  si  sanguinem  Christianorum,  sive  pa- 
ganorum,  effuderunt  vel  etiam  aliis  capitulis,  quibus 
canonibus  obviasse  repererit  tua  sanctitas,  nulla 

ratione  apostolica  auctoritate  permittat  [eos]  sacer- 

autem,  si  neophytus  inter  sacros  ordines  non  reci-  J)  dotio  fungi,  quia  tales  a  suo  proprio  ore  falso  nomi- 
pitur,  qui  tamen  inter  laicos  posse  salvari  creditur, 
quanto  magis  inde  sunt  segregandi  cupidi,  sive  avari,